[image: image1.png]

КУРЧАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«_14___»______06_______  2024 г.
           № _29-гд_
               г. Курчатов
О награждении Почетной грамотой
Курчатовской городской Думы
сотрудников ФГБУЗ «Медико-
санитарная часть № 125
Федерального медико-биологического
агентства»
         За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие здравоохранения города Курчатова Курской области и в преддверии Дня медицинского работника, руководствуясь решением Курчатовской городской Думы от 03.10.2014 №167 «О Почетной грамоте Курчатовской городской Думы», Курчатовская городская Дума
РЕШИЛА:

1.    Наградить Почетной грамотой:
1.1. Ракова Алексея Александровича — врача-стоматолога стоматологической поликлиники Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №125 Федерального медико-биологического агентства»;
1.2. Величкину Татьяну Алексеевну — медицинскую сестру палатную детского отделения стационара Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №125 Федерального медико-биологического агентства»;
1.3. Конотоп Наталью Константиновну — медицинскую сестру участковую педиатрического отделения детской поликлиники Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №125 Федерального медико-биологического агентства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Курчатовской городской Думы

     А.А. Суздалев